industriel     5 000 000      10    10      500 000         500 000         500 000        500 000         500 000    
TOTAL   75 690 000          5 772 500      5 772 500      5 772 500     5 772 500      4 600 000    

A = 
Vo
n   

D’après le tableau ci-dessus, le montant de l’amortissement des immobilisations est de cinq 

millions sept cent soixante douze mille cinq cent Ariary (Ar 5 772 500). 

Le détaillé est disponible dans l’annexe. 

SECTION 2 : PLAN DE FINANCEMENT ET LES 

REMBOURSEMENTS DES DETTES 

2.1. Etude sur le plan de financement 

2.1.1. Fonds de roulement initial 

Le fonds de roulement initial représente le besoin en trésorerie des six premiers mois